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Aktivitet pa markedsvilkar (MEO)

Forretninger indgdet i perioden 30-06-2025 til 13-07-2025 (14 dages forsinkelse)
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Kapitalandele i fonde

Dato for aktivitet Fund Beleb, mio. kr.
30-06-2025 Glentra Fund | K/S 20,0
04-07-2025 D3 Fund, LP 33,0

07-07-2025 55 North Ventures Fund | K/S 4999
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Egenkapitalinvesteringer og konvertible lan

Dato for aktivitet

Virksomhed Beleb, mio. kr.
01-07-2025 Lotus Microsystems ApS 18,0
02-07-2025 VentriJect ApS 4,5
03-07-2025 Quadsat ApS 2,2
04-07-2025 Danish Centre for Al Innovation A/S 94,5
07-07-2025 Cerebriu A/S 6,7
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Lan og garantier

Dato for aktivitet Virksomhed Beleb, mio. kr.
30-06-2025 YOGO.dk ApS 25
02-07-2025 Nicolaj Hovmand, Vejle ApS 10
03-07-2025 BetterBoard ApS 15
04-07-2025 Adelgaard Jersey 5,0
04-07-2025 GameX Media ApS 0,5
09-07-2025 Bogebaek @kologi 10
11-07-2025 HOPPELOPPELAND A/S 6,0
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Vakstkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet

Offentliggerelsesdato 11-08-2025

Finansieringsinstitut

Beleb, mio. kr.

30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025

Danske Bank
Dragsholm Sparekasse
Jyske Bank

Lollands Bank

Nordea

Sparekassen Kronjylland

0,2
2,0
2,0
10
17
2,0
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EIFO-Kkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet

Finansieringsinstitut

Beleb, mio. kr.

30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025
30-06 til 13-07-2025

Danske Andelskassers Bank A/S

Danske Bank A/S

Jyske Bank A/S

Kompasbank A/S

Middelfart Sparekasse

Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland
Ringkjebing Landbobank. Aktieselskab

Skjern Bank A/S

Sparekassen Danmark

Sydbank A/S

112
12,7
150
7.2
5,2
2,2
3,2
12
2,0
42,8
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Bondrammegarantier stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.

30-06-2025 DNB Bank ASA 11191



Aktivitet under OECD Arrangementet

Forretninger indgdet i perioden 14-06-2025 til 27-06-2025 (30 dages forsinkelse)
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Lan og garantier

Dato for aktivitet Eksporter Keber/Lantager Land Beskrivelse Beleb, mio. kr.
19-06-2025 Roll-O-Matic A/S Angruplast, SA DE CV. Mexico Finansieringsgaranti 583
19-06-2025 Roll-O-Matic A/S Goknur Plastic Tyrkiet Finansieringsgaranti 39
20-06-2025 Cimbria Heid GmbH Corporacion Productiva S.A.C. Peru Seelgerkredit 0.3
20-06-2025 Omme Lift A/S Jana Earth Est. Saudi Arabien SMV-garanti 24



11

Abenhedslister

Offentliggerelsesdato 11-08-2025



